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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 10 Kobiet, 200m grzbietowy Open
25.11.2016 - 11:09 Wyniki
Rekord Śląska Open 2:12.71 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2014
Rekord Śląska 14 2:17.51 Żarłok Martyna Górnik Radlin 01.01.2011
Rekord Śląska 15 2:14.21 Wiśniewska Oliwia MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2016
Rekord Śląska 16 2:14.21 Wiśniewska Oliwia MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2016
Rekord Śląska 17 2:13.69 Żarłok Martyna Górnik Radlin 01.01.2014
Rekord Śląska 18 2:12.71 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2014
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.04 644 32.21 34.41 35.59 35.83
Mistrz Śląska

2. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 2:22.27 588 32.98 35.99 37.05 36.25
3. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:28.79 514 34.54 38.05 38.83 37.37
4. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:30.59 496 35.91 37.64
5. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:30.96 492 35.41 38.29 39.24 38.02
6. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:33.83 465 36.04 39.06 40.17 38.56
7. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:35.40 451 36.46 39.07 40.57 39.30
8. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 2:36.25 444 36.68 40.06 41.36 38.15
9. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.60 373 39.66 42.19 42.07 41.68

DYSKW. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 2:55.45 40.01 44.74 45.48 45.22
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 11:20)

15 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.11 687 31.37 33.76 35.04 34.94
Mistrz Śląska

2. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.96 568 32.99 35.60 37.33 38.04
3. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:26.87 535 34.56 37.26 37.91 37.14
4. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:28.58 516 34.93 38.11 38.96 36.58
5. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:33.18 471 35.92 38.14 39.50 39.62
6. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.79 448 36.35 38.47 40.75 40.22
7. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 2:43.00 391 38.98 41.74 42.35 39.93

16 - 18 lat

1. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.66 537 33.36 38.23
Mistrz Śląska

2. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:30.50 497 34.98 38.19 39.16 38.17
3. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 2:30.66 495 34.80 39.21 39.29 37.36

Open

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.11 687 31.37 33.76 35.04 34.94
Mistrz Śląska

2. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.04 644 32.21 34.41 35.59 35.83
3. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 2:22.27 588 32.98 35.99 37.05 36.25
4. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.96 568 32.99 35.60 37.33 38.04
5. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.66 537 33.36 38.23
6. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:26.87 535 34.56 37.26 37.91 37.14
7. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:28.58 516 34.93 38.11 38.96 36.58
8. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:28.79 514 34.54 38.05 38.83 37.37
9. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:29.22 510 34.43 38.09 38.72 37.98

10. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:30.50 497 34.98 38.19 39.16 38.17
11. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:30.59 496 35.91 37.64
12. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 2:30.66 495 34.80 39.21 39.29 37.36
13. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:30.96 492 35.41 38.29 39.24 38.02
14. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:33.18 471 35.92 38.14 39.50 39.62
15. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:33.83 465 36.04 39.06 40.17 38.56
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 10, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:35.40 451 36.46 39.07 40.57 39.30
17. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.79 448 36.35 38.47 40.75 40.22
18. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 2:36.25 444 36.68 40.06 41.36 38.15
19. Jamróz Sara 03 SiKReT Gliwice 2:38.68 424 36.83 39.93 41.62 40.30
20. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 2:43.00 391 38.98 41.74 42.35 39.93
21. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.60 373 39.66 42.19 42.07 41.68
22. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 2:52.98 327 41.29 44.01 44.52 43.16

DYSKW. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 2:55.45 40.01 44.74 45.48 45.22
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 11:20)


